別記様式

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者（受託者）　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

個人情報に関する管理体制報告書
業務の名称
　　　　　年　　月　　日付けで契約締結した上記業務における取得個人情報等に関する管理体制について、下記のとおり報告します。

	区　　　　分

	措　　　置　　　内　　　容

管理責任者

	管理体制

	管理状況の確認体制

	個人情報が記録された

媒体の保有期間

	消去又は廃棄の方法

（注）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４版縦とする。

PAGE